
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 31.05.2024 r. 

  

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy 
Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
Wykonanie robót budowlanych w siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy w trybie 
zaprojektuj i wybuduj – Nr postępowania: NZZ/38/D/24 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje  informac je z 
sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie robót budowlanych w siedzibie 
Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy w trybie zaprojektuj i wybuduj, odbyło się  31.05.2024 roku,              
o godzinie 11.30.  
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 1 058 740,00 zł brutto 
 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

Oferta nr 1  
1. Nazwa: Zakład Remontowo-Budowlany „JUNIOR” Marcin Malesa 
2. NIP: 9531886432 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: ul. Nektarowa 13, 86-065 Łochowo 
4.Cena (brutto):  
1 260 750,00 zł brutto; 

 

Oferta nr 2  
1. Nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PUBR” Sp. z o.o.  
2. NIP: 9532171729 
2a. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Toruńska 109, 85-844 Bydgoszcz 
4.Cena (brutto):  
1 622 400,00 zł brutto; 

  

Oferta nr 3 
1. Nazwa: Hoben D. Borysławski Sp.k. 
2. NIP: 7732489866 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: Olszowa 2A, 97-225 Ujazd 
4.Cena (brutto):  
2 627 308,29 zł brutto; 

 

Oferta nr 4  
1. Nazwa: KONTBUD Sp. z o.o. 
2. NIP: 9671129731 
2a. Rodzaj: Średnie przedsiębiorstwo 
3. Adres: ul. Smoleńska 17a, 85-833 Bydgoszcz 
4.Cena (brutto):  
1 627 000,00 zł brutto; 

 

 
Zamawiający 


